Ofício 2.938/2022
Código nº
956.716.687.810.225.627

Resposta ao Oficio 226/2022 - Indicação 625/2022 Ver. Xavier Rufino de Oliveira
Excelentíssimo Senhor

GERSON TEIXEIRA SILVÉRIO

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

Com os cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 226/2022, de Vossa Excelência, referente à Indicação
625/2022 do Nobre Vereador Xavier Rufino de Oliveira, informo que a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos já realizou o serviço.

Sendo o que tinha a informar sobre o pleiteado, aproveito o ensejo para renovar a minha manifestação de apreço e
consideração.

Atenciosamente,

—

Nilton Hirota

Prefeito

Transparência — Quem já visualizou

Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro IP 189.56.28.74
18/11/2022 às
11:24

Luiz Toshiaki Hirata Junior
- Secretário Executivo GAB
18/11/2022 às
11:17

Ana Paula Monte Nobre
- Assessor Especial de Relações Sociais e
Parlamentares

SEGOV » SEGOV -
RSP

18/11/2022 às
11:17

(via WEB)

Destinatário

Em 18/11/2022 às 11:17

Nilton S.   SEGOV - RSP
Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro
· 13 3828-1100

CPF 015.XXX.XXX-00

18/11/2022 às 11:17 SEGOV » SEGOV - RSP • Ana Paula Monte Nobre solicitou a assinatura de Nilton José

Hirota da Silva em Ofício 2.938/2022